Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos,  

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,  
2.11. papunktyje) yra 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM. Kadangi Teikėjas 
nėra  PVM  mokėtojas, vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  PVM  įstatymo  71  straipsnio 
nuostatomis, už suteiktas paslaugas PVM neskaičiuojamas.

3.3. Paslaugų įkainiai yra:
Eil. 
Nr.

Pavadinimas Mato 
vienetas